
 

 

                            Decreto Prot. n. _______ del  
                                                                     Repertorio n.________/2024 

Tit./Cl: III/21 
Oggetto: Decreto di nomina Commissione di Valutazione, bando D.D. n. 123/2024, prot. 

n. 45656 del 12.03.2024. 
IL DIRETTORE  

 
VISTA la L. 30 dicembre 2010, n. 240 e ss.mm.ii;  
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato 
con D.R. 645 del 17.10.2016; 
VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi didattici, emanato con D.R. n. 803 
del 05.08.2013; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, 
emanato con D.R. n. 85 del 04.02.2014, ed in particolare l’art. 92; 
VISTA la mail del 05/02/2024 del prof. Diego Vicinanza Coordinatore del Corso di 
Dottorato di Ricerca in Scienze per l’ingegneria e l’Ambiente con la quale chiede 
l’indizione di un bando per n. 1 incarico di insegnamento per lo svolgimento di attività di 
formazione post-laurea: Inglese accademico-scientifico per 60 ore per gli allievi dei due 
dottorati afferenti al Dipartimento di Ingegneria, sui fondi di funzionamento assegnati al 
Dipartimento; 
CONSIDERATO che il bando per il conferimento dell’incarico di cui sopra è stato 
pubblicato sul sito web del Dipartimento di Ingegneria dell’Università degli Studi della 
Campania “L. Vanvitelli” all’indirizzo www.ingegneria.unicampania.it, alla voce “Altri 
Bandi”; 
VISTO che la scadenza per la presentazione della domanda di partecipazione è stata 
fissata per il giorno 25.03.2024 alle ore 15:00; 
CONSIDERATA la necessità di nominare una Commissione di valutazione per 
esaminare i titoli dei candidati e per formare la graduatoria di merito, come previsto dal 
suddetto bando; 

DECRETA 
Per i motivi di cui alle premesse: 
Art. 1) È nominata la seguente Commissione di valutazione: 
- Prof. Oronzio Manca    Presidente 
- Prof. Diego Vicinanza    Componente 
- Prof. Aldo Minardo    Componente  
Incaricata di valutare i titoli e di formulare la graduatoria di merito relativamente alla 
procedura di valutazione di cui in premessa. 
Art. 2) La suddetta Commissione si riunirà il giorno 28.03.2024 alle ore 10:00. 
 

     Il Direttore del Dipartimento  
    prof. Alessandro Mandolini 

 
         Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

e s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa. 

    lt 
 

Unità Organizzativa Responsabile del 
Procedimento: Segreteria Amministrativa del 
Dipartimento di Ingegneria  
Sede: via Roma n. 29, Aversa (CE) 
SAD: dott. Massimo Manna 
Responsabile del procedimento: dott. Massimo Manna.            

 
 

http://www.ingegneria.unicampania.it/

		2024-03-26T11:08:15+0100
	IT
	Alessandro Mandolini




